АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.11.2016  №  211-ПА
О внесении изменений в постановление Администрации города Реутов от 03.11.2016 № 210-ПА «O проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 50:48:0030203:51 из земель, находящихся в государственной собственности,  расположенного  по  адресу:  Московская   область,  г.Реутов, пр-кт Юбилейный»

В соответствии со ст. 39.11. и 39.12. Земельного кодекса Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Московской области от 07.06.1996 N 23/96-ОЗ "О регулировании земельных отношений в Московской области", Законом Московской области от 24.07.2014 N 107/2014-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области", Уставом  городского округа Реутов Московской области, учитывая решение Межведомственной комиссии по вопросам земельно-имущественных отношений в Московской области от 03.11.2016 № 43 о согласовании проекта постановления о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 50:48:0030203:51, постановляю:

Внести в постановление Администрации города Реутов от 03.11.2016 № 210-ПА  «O проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка  с кадастровым номером 50:48:0030203:51 из земель, находящихся в государственной собственности,  расположенного  по  адресу:  Московская   область,  г.Реутов, пр-кт Юбилейный» следующие изменения:
1. Пункт 2 дополнить подпунктом 2.5. следующего содержания:
«2.5. В соответствии п.8.2.2. Протокола заседания Градостроительного совета Московской области от 05.07.2016 № 23 определить этажность жилого дома – 25 этажей».

Глава города

С.Г. Юров